N 1 A 2200 q 3600 Biss.
p 320 Biss. u 2300 p 3100
p 500 Biss. A 2400 Biss. n 3800
a 800 Biss. u 2000 n 3900
b 1100 Biss. t 2600 n 4000 Biss.

c | 1400 Biss. t 2700 m 4100
Detractis x diebus t 2800 Biss. 1 4200
D 1582 S 2900 1 4300
D 1600 Biss. S 3000 l 4400 Biss.
C 1700 r 3100 k 4500

C 1800 r 3200 Biss. k 4600
B 1900 r 3300 i 4700
B 2000 Biss. q 3400 i 4800 Biss.
B 2100 p 3000 i 4900

l

Quszeratur in tabula sequationis annus propositus, vel, si is in
tabula non invenitur, annus proxime minor, noteturque Littera alpha
beti, sive majuscula sive minuscula, ad sinistramipsius collocata ;
investigetur quoque Aureus Numerus propositi anni. Deinde in
tabella Litterárum Martyrologii perpetua similis Littera notetur, et
cellulaequaeabilla littera inclusive tertia est versus sinistram, Aureus
Numerus 1tribuatur, et sequenti cellulae ad dexteram subsequens
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Do—nas
Aureus Numerus 2, et ita deinceps, donec ad Aureum Numerum
propositi anni perveniatur, redeundo ad principium tabellze,quando
eam percurreris; computatis quoque duabus Litteris F F, quarum
una rubra et altera nisvra,et sub quibus Epacta xxv rubra et 25
nigra collocatur, pro una cellula. His enim .rite peractis, statim
in cellula in quam propositi anni Aureus Numerus cadit, Epacta
et Littera Martyrologii illius anni reperietur. Unum tamendiligenter
observandum est, nimirum ut quando Aureus Numerus anni pro
positi major fuerit quam 11, nempe unus ex posterioribus octo
Aureis Numeris a 12 usque ad 19 inclusive, cecideritque in cellulam
Litterarum F F majuscularum, quarum prior rubra est et posterior
nigra, sumatur Epacta 25nigra et respondens Littera F nigra; rubra
vero Epacta xxv et Littera F rubra, si in eamdem cellulam aliquis
ex prioribus undecim Aureis Numeris ab 1 usque ad 11inclusive,
qui omnes minores sunt quam 12, ceciderit.

Exemplorum appositione res planior fiet. Anno Domini 1582,
qui est annus correctionis, respondet in tabula aequationisLittera D
majuscula, estque Aureus Numerus 6. Si igitur in tabella Litterarum
Martyrologii perpetuatribuas cellulzeLitterze a minusculze,quaetertia
est a cellula Litterae D majuscule, Aureum Numerum 1, et sequenti
cellulzead dexteram Aureum numerum 2,et ita deinceps;cadet Aureus
Numerus 6 anni 1582in cellulam Epacte xxvi et Litterae G maju
sculze.Epacta igitur xxviin Kalendario Novilunia eo anno,et Littera (5
majuscula in Martyrologio zetatem Lunze indicabit. - Item, anno 1911
respondet in tabula aequationis prope annum proxime minorem 1900
Littera B majuscula, estque Aureus Numerus12. Quare,si in tabella
Litterarum Martyrologii perpetua Aureus Numerus1 tribuaturcel
lulze Litterae N majusculae, quae tertia est a cellula Litterae B maju
scule, et Aureus Numerus 2 sequenti cellulae ad dexteram,et ita
deinceps; cadet Aureus Numerus 12 anni 1911in primam cellulam
tabelle, cum Aureus.Numerus 11 cadat in ultimam, ac proindead
principium tabellaeredeundum sit. Erit ergo tunc Epactà ', et Littera
Martyrologii P majuscula. - Rursus, anno 1715 in tabula aequationis
respondet Littera majuscula C, estque Aureus Numerus6. Tribuendo
ergo Aureum Numerum 1 cellulaeLitterae P majuscule, quz tertia
est a cellulaLitterae C majuscule in tabella Litterarum Martyrologii
perpetua, et Aureum Numerum 2 sequenti cellulaead dexteram,et
sic deinceps; cadet Aureus Numerus 6 anni propositi 1715in sextam
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cellulam. Quare, cum Aureus Numerus 6 minor sit quam 12,erit tunc
Epacta.xxv rubra, et Littera MartyrologiiF majuscula rubra quoque.
Praeterea, anno 1916 respondet in tabula zequationis Littera B maju
scula, estque Aureus Numerus 17.Quocirca, si Aureus Numerus 1
detur cellulaeLitterae N majuscule, quze tertia est a cellula Litterae B
majuscule in tabella perpetua Litterarum Martyrologii, et Aureus
Numerus 2 cellulaesequenti ad dexteram,et ita deinceps, redeundo
ad principium tabellae cum Aureo numero 12; cadet Aureus Nume
rus 17 anni 1916 in sextam cellulam. Cum ergo Aureus Numerus 17
major sit quam 11,erit eo anno Epacta 25 nigra, et Littera Martyro
logii F majuscula nigra quoque. - Postremo, anno 4218respondet in
tabula zequationis Littera ], estque, Aureus Numerus 1. Quamobrem,
si tribuamus Aureum Numerum 1 celJulaeLitteree u in tabella per
petua Litterarum Martyrologii, quae tertia est a cellula Litterae
versus sinistram, invenietur Epacta anni 4218propositi xix et Lit
tera Martyrologii u. Atque eodem modo Epactam et Litteram Mar
tyrologii cujuslibet anni invenies in perpetuum, si tabula zequatio
nis extendatur usque. ad annum propositum.